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III GAVĖNIOS SEKMADIENIS, NR. 966, KOVO 23 D., 2025 

„Šeimininke, palik jį dar šiais metais. Aš jį apkasiu ir patręšiu.  

Rasi jis dar duos vaisių.  

O jei ne, tada jį iškirsdinsi'“. (Lk 13, 8-9) 



EVANGELIJOS SKAITINYS IR KOMENTARAS 

Tuo metu atėjo keli žmonės ir papasakojo Jėzui apie galilėjiečius, kurių 
kraują Pilotas sumaišęs su jų aukomis. Tada Jėzus pasakė jiems: „Ar 
manote, kad tie galilėjiečiai buvo didesni nusidėjėliai už visus kitus 
galilėjiečius ir todėl taip nukentėjo?! Anaiptol, sakau jums! Bet jei 
neatsiversite, visi taip pat pražūsite. Arba anie aštuoniolika, kuriuos 
užgriuvo bokštas prie Siloamo [tvenkinio] ir užmušė; jūs manote, kad jie 
buvo kaltesni už visus kitus Jeruzalės gyventojus?! Ne, sakau jums, bet 
jei neatsiversite, visi taip pat pražūsite.“ 

Jėzus pasakė palyginimą: „Vienas žmogus turėjo savo vynuogyne pa-
sisodinęs figmedį. Kartą jis atėjo pažiūrėti jame vaisių, bet nerado. Ir 
tarė sodininkui: ‘Štai jau treji metai, kaip aš ateinu ieškoti šio figmedžio 
vaisių, ir vis nerandu. Nukirsk jį, kam dar žemę alina!’ Anas jam sako: 
‘Šeimininke, palik jį dar šiais metais. Aš jį apkasiu ir patręšiu. Rasi jis 
dar duos vaisių. O jei ne, tada jį iškirsdinsi.’“ (Lk 13, 1–9) 

TEISIŲJŲ ATSIVERTIMAS 

Kasdienėje kalboje „atsiversti“ reiškia priimti tikėjimą, pasikrikštyti, tapti 
kataliku. Naujajame Testamente „atsiversti“ reiškia „įtikėti“. Pvz., „Simo-
nas... įtikėjo ir pasikrikštijęs visur sekiojo Pilypą“. Jėzus kalbėjo apie 
prisiartinusią Dangaus karalystę ir ragino atsiversti ne Dievo nepažįs-
tančius ar kitatikius, o kaip tik tuos, kuriems jis labiausiai rūpėjo. 
Paklaustas apie Piloto nužudytus galilėjiečius ir prisiminęs dėl bokšto 
griūties žuvusius žmones, dar kartą perspėjo: „Jei neatsiversite, visi 
taip pat pražūsite.“ 

Ką reiškia atsiversti? Jonas Krikštytojas atsivertimą susiejo su moraliniu 
pasikeitimu, dorovingu gyvenimu. Tie, kurie yra nuklydę nuo doros 
kelio, turi sugrįžti, privalo atsiversti. Atsivertimą su nuodėmių atleidimu 
siejo ir apaštalai. Bet ar viskas tuo ir baigiasi? 

Atsivertimas (graikiškai „metanoia“) reiškia kur kas daugiau. Tai mąsty-
senos ir širdies pakeitimas iš kietos į jautrią, tai žingsnis iš užsidarymo į 
atvirumą, krypties pakeitimas nuo naudos sau siekimo į gailestingą 
meilę, nuo žmogiško (savi)teisumo į dievišką teisingumą, kuris skatina 
mylėti priešus, atsukti kitą skruostą, atiduoti ir apsiaustą. Atsivertęs – 
ne tik pažįstantis Jėzų, ne tik doras, bet Dievui širdį atvėręs žmogus, 
kurio visas gyvenimas yra persmelktas Dievo tikrovės. Ir tai – ne 
momento įvykis, o viso gyvenimo užduotis. Atsivertimas be tikėjimo 
neįmanomas, o tikėjimas veda į atsivertimą. „Atsiverskite ir tikėkite 
Evangelija“, – girdėjome jau gavėnios pradžioje. 

Iš arkivyskupo Liongino Virbalo, SJ,knygos „Sekmadienių stabtelėjimai“ 
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MISIJOS SEKMADIENIO 

KAVUTĖ, KVIEČIAME JUS!  
 

 

Šiandien po 9 ir 11 val. ryto 
šv. Mišių kviečiame Jus 
bažnyčios vestibiulyje vai-
šintis kava ir pyragu, kuriuos 
maloniai paruošė ilgamečiai 
misijos nariai, ištikimi mūsų 
savanoriai - Rūta, Edward ir  
Emily McCartan, ir Dalia Ba-
rkauskienė. Nuoširdžiai dė-
kojame šio sekmadienio 
kavutės šeimininkėms ir šei-
mininkui už jų nuostabią 
tarnystę ir gerumą Misijai. 
 
 
 

Laukiame Jūsų visų! 

MŪSŲ TIKĖJIMO KELIAS  
PER GAVĖNIĄ 

 

Gavėnia yra susikaupimo, atgailos 
ir dvasinio atsinaujinimo laikas. Tai 
- metas, kai mes susitaikiname su 
Dievu, su savimi, su artimaisiais. 
 

Svarbiausi gavėnios atributai: 

• MALDA 

• ATGAILA  

• PASININKAS 

• IŠMALDA 

• VEIKLI PAGALBA ARTIMUI 
 

Išmaldos, maldos ir pasninko tiks-
las vienintelis – mus suartinti su 
Tėvu, mus sujungti su Juo, mus 
įvesti į Jo regėjimo lauką.   
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NUOŠIRDŽIAI SVEIKINAME MISIJOS 
DIREKTORIŲ T. ARTŪRĄ SEDEREVIČIŲ, SJ, 
KUNIGYSTĖS ŠVENTIMŲ METINIŲ PROGA 

 

Kovo 24 d. sukanka 29-eri metai nuo tėvo Artūro 
Sederevičiaus, SJ, kunigystės šventimų. Šį sekmadienį 
dėkojame Dievui už kunigystės dovaną ir kviečiame pri-
siminti tėvą Artūrą savo maldose. 

Nuoširdžiai dėkojame visoms ir visiems už Jūsų meilę ir 
gerumą mūsų misijos direktoriui. Jūsų visų malda ir palaiky-
mas yra labai brangūs ir svarbūs. Labai ačiū prisidėjusiems 
prie bendros dovanos – naujų arnotų (liturginių rūbų) tėvui 
Artūrui.  

Jei būtų dar norinčių prisidėti prie bendros dovanos, aukų 
krepšelis bus padėtas bažnyčios gale. Prisidedantiems 
čekiu, prašome čekį rašyti „Jesuit Fathers“ vardu ir prie 
memo pažymėkite „arnotas“. 

Tėvas Artūras iš visos širdies vertina ir dėkoja už  
Jūsų gerumą, palaikymą ir dosnumą. 

 

Ilgiausių metų mūsų misijos 
muzikos ir Misijos suagusiųjų 

choro bei kamerinio choro  
„Ave Musica“ vadovei  

p. Jūratei Grabliauskienei  
gražaus gimtadienio proga! 

Tegu Dievo palaima, gera sveikata 
ir kūrybinė sėkmė lydi  

per visus metus! 
Su meile ir dėkingumu, 

PJM misijos bendruomenė 

„ATĖJO ĮVYKDYMO METAS, DIEVO KARALYSTĖ ČIA PAT! 
ATSIVERSKITE IR TIKĖKITE EVANGELIJA!“ (MK 1, 15)  

 

Atsivertimas - tai mąstysenos ir širdies pakeitimas iš kietos į jautrią, tai 
žingsnis iš užsidarymo į atvirumą, krypties pakeitimas nuo naudos sau 
siekimo į gailestingą meilę, nuo žmogiško (savi)teisumo į dievišką teisin-
gumą, kuris skatina mylėti priešus, atsukti kitą skruostą, atiduoti ir ap-
siaustą. Atsivertęs – ne tik pažįstantis Jėzų, ne tik doras, bet Dievui širdį 
atvėręs žmogus, kurio visas gyvenimas yra persmelktas Dievo tikrovės. 
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MALDOS BŪRELIS IR ŠV. RAŠTO APMĄSTYMAS 
SU TĖVU ARTŪRU – kiekvieną trečiadienį 6:30 val. v. 
bažnyčioje renkasi maldos būrelis. 7:15 val. v. 
kambarėlyje „Pas prelatą“ renkasi Šv. Rašto būrelis. 
Nebūtina dalyvauti kiekvieną savaitę, nuoširdžiai kvie-
čiame prisijungti, kai galite.  
 
 
 

ŠVENČIAUSIOJO SAKRAMENTO ADORACIJA – 
pirmaisiais mėnesio trečiadieniais 6:30 val. v. vyksta 
adoracija. Kviečiame prisijungti. 
 
 
 

PALIKIMAI MISIJOS IŠLAIKYMUI Prisiminkite Palai-
mintojo Jurgio Matulaičio misiją (Blessed Jurgis 
Matulaitis Lithuanian Catholic Mission) planuodami savo 
testamentus ir palikimus! Paskirdami nors nedidelę dalį 
Jūsų palikimo, užtikrinsite, kad Jūsų pradėti geri darbai 
būtų tęsiami net iškeliavus į amžinybę. Kreipkitės į 
raštinę, norėdami misijoje įamžinti Jūsų pačių ar brangių 
artimųjų atminimą tel.: 630.257.5613. 
 
 
 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) draugijos susirinki-
mai lietuvių kalba vyksta PLC konferencijų salėje du 
kartus per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki  8 val. v. 
ir trečiadieniais nuo 8 val. v. iki 9 val. v. Kviečiame visus! 

MIELI SKAITYTOJAI, AČIŪ UŽ TARNYSTĘ! 
 
 
 
 

Kovo 23 d. - III GAVĖNIOS SEKMADIENIS 
9:00 v.r. skaito: Andrius Kazlauskas 
Komuniją dalina: Lionė Kazlauskienė 

11:00 v.v. skaito: Jolanta ir Gintaras Kilikevičiai 
Komuniją dalina: seselė Judita 

6:00 v.v. skaito: Renata Kancleris 
 

 

 

Kovo 30 d. - IV GAVĖNIOS SEKMADIENIS 
9:00 v.r. skaito: Ona Daugirdienė 
Komuniją dalina: Živilė Jonikienė 

11:00 v.v. skaito: Vytas Čuplinskas ir  
Audra Raugevičienė 

Komuniją dalina: Violeta Valaitytė 

6:00 v.v. skaito: Vidmantas Petrauskas 

Atliepiamoji psalmė: 

Viešpats yra mylintis ir gailestingas.  

Gavėnios metas yra ypatingas laiko-
tarpis, nes kviesdamas mus inten-
syvesnei maldai, meilei ir pasiau-
kojimui, jis skatina ugdyti valią. 
Klasikinis pavyzdys yra krikščionių 
pasninkas, kuris ragina atsisakyti ne 
tik maisto, bet visko, kas apsunkina 
sielą, neleisdamas jai pakilti iš 
išdidumo, sėkmės troškimo, savęs 
garbinimo, susireikšminimo. 

Išmėginimuose, sunkumuose esame 
priversti stoti į akistatą su tuo, kas iš 
tiesų svarbu. Nesėkmė, liga ragina 
išspręsti esminius gyvenimo dalykus. 
Atmetus tai, kas nereikalinga, lieka 
giluminiai klausimai: kas mes esame, 
kur einame, su kuo ir vardan ko 
esame kelyje? 

Gavėnios metas šia prasme yra 
ypatingas laikotarpis, nes kviesda-
mas mus intensyvesnei maldai, meilei 
ir pasiaukojimui, jis skatina ugdyti 
valią. Klasikinis pavyzdys yra 
krikščionių pasninkas, kuris ragina 
atsisakyti ne tik maisto, bet visko, kas 
apsunkina sielą, neleisdamas jai 

pakilti iš išdidumo, sėkmės troškimo, 
savęs garbinimo, susireikšminimo. 
Aukojimasis yra tarsi dvasinė 
treniruočių aikštelė, kad išlaisvintų 
mus nuo žalingų įpročių, išdidaus 
požiūrio, neteisingų projektų, kurie 
mus laiko prisirišusius prie žemės. 

Belgų jėzuitas Jean Galot (1919–
2008), pabrėžia tai savo sukurtoje 
maldoje, prašydamas Viešpaties 
pagalbos išmokyti pasninkauti 
troškimus, malonumų siekį, kalbėjimo 
būdą, kuris teisia ir skiria. 

Tegu mūsų širdis pasninkauja, kad 
sugebėtų atsisakyti to, kas ją atitolina 
nuo tavo meilės, Viešpatie, kad ji 
vienytųsi su tavimi išskirtiniau ir nuo-
širdžiau. 

Tegu pasninkauja mūsų išdidumas, 
visos mūsų pretenzijos, reikalavimai, 
padarydami mus nuolankesniais ir 
pripildydami mus vienintelio tikslo – 
tau tarnauti. 

Tegu pasninkauja mūsų aistros, mū-
sų malonumo alkis, mūsų turto troš-

kulys, gobšumas, savinimasis ir smur-
tinis elgesys, kad mūsų vienintelis 
troškimas būtų įtikti tau visame kame. 

Tegul pasninkauja mūsų savastis, 
egocentriška, užkietėjusi egoistė, kuri 
ieško tik sau naudos: kad išmoktų pri-
miršti save, pasislėpti, dovanoti save. 

Leisk pasninkauti mūsų liežuviui, daž-
nai per daug susijaudinusiam, 
skubančiam atsakyti, griežtam teisti, 
įžeidžiančiam ar paniekinančiam: 
tegu išreiškia tik pagarbą ir gėrį. 

Sielos pasninkas, remiamas mūsų 
pastangų tobulėti, tegul kyla link tavęs 
kaip laukiama auka, pelnydama mums 
tyresnį, gilesnį džiaugsmą. 

Vatican News 

ŠIRDĮ IŠLAISVINANTYS PASNINKAI 



 

 

GAVĖNIOS IR VELYKŲ KALENDORIUS 2025 
 

 

 

 

Asmeninės išpažintys - kiekvieną sekmadienį  
nuo 5-5:45 val. po pietų zakristijoje arba prašome 

skambinti tel. 630.257.5613 ir susitarti dėl susitikimo 
kitu laiku. 

 

Kovo 29 d. DVIKALBĖS (BILINGUAL) ŠV. MIŠIOS SU 
„CELESTIAL VOICES“ CHORU 

Šv. Mišios 4:30 val. po pietų 
 

Balandžio 9 ir 10 d. GAVĖNIOS REKOLEKCIJOS 
Nuotoliu per Zoom ir Misijos bažnyčioje  

9 val. r. - vedėjas nuotoliu t. Algimantas Gudaitis, S.J. 
 

Balandžio 11 d. BENDRUOMENINĖS 
SUSITAIKINIMO PAMALDOS (IŠPAŽINTYS) 

Misijos bažnyčioje 
11 val. r. ir 7 val. v. 

 

Balandžio 12 d. SAKRAMENTAMS 
BESIRUOŠIANČIŲ  

JAUNIMO IR ŠEIMŲ MIŠIOS, VISI KVIEČIAMI 
4 val. po pietų 

 

Balandžio 13 d. VERBŲ SEKMADIENIS  
Šv. Mišios 9:00 v.r., 11 val. r. ir 6 val. v. 

 

 Balandžio 17 d. DIDYSIS KETVIRTADIENIS  
7:00 val. v. Paskutinės vakarienės šv. Mišios 

Švč. Sakramento adoracija iki 9:00 val. v. 
 

Balandžio 18 d. DIDYSIS PENKTADIENIS  
6:15 val. v. Kryžiaus kelias 

7:00 val. v. Kristaus Kančios pamaldos  
 

Balandžio 19 d. DIDYSIS ŠEŠTADIENIS 
8 val. v. Velyknaktis, šv. Mišios 

 

Balandžio 20 d. VELYKŲ SEKMADIENIS  
7 val. r. Prisikėlimo Mišios - giedos Misijos choras 

9 val. r. Vaikų Mišios - giedos vaikų choras „Vyturys“ 
11:30 val. r. Velykų šv. Mišios - giedos kamerinis choras 

„Ave Musica“ 
 

Balandžio 20 d. po 9 val. ryto vaikų Mišių 
VELYKŲ ŠVENTĖ VAIKAMS  

bus linksmos rungtys, margučių paieškos,  
net Velykų zuikio apsilankymas! 

 

Balandžio 27 d. ATVELYKIS - GAILESTINGUMO 
SEKMADIENIS 

Šv. Mišios 9:00 val. r., 11:00 val. r. ir 6:00 val. v.   
 

77 

Kviečiame dalyvauti ir labai laukiame Jūsų visų! 

2025 m. kovo 23 d.                                          III GAVĖNIOS SEKMADIENIS 5 



-už Simoną Keturakį (3 metinės) 
-už Gražiną Landsbergytę Ercienę 
-už Oną ir Joną Kunickus 
-už Danutę Blynaitę 
-už Janiną Filipavičienę ir Danutę 
Petraitienę 
-už Reginą Dapkienę (Baltijos jėzuitų 
plėtros projektas ir Lietuvos tėvai jėzuitai) 
-už Romualdą Vaitkevičienę ir Algimantą 
Vaitkevičių 
-už Vandą ir Vladą Mažuikevičius 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-sveikatos ir Dievo palaimos Jūratei 
-Dievo palaimos ir sveikatos Teresei 
Mazintienei 
-Dievo palaimos ir sveikatos gyvojo 
Rožinio nariams (Janina) 
-Dievo palaimos ir sveikatos Janinai 
-sveikatos ir Dievo palaimos Irutei 
-Dievo palaimos ir globos Rasai, Nojui ir 
Monikai 
 
6 v.v. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
 

Pirmadienis, kovo 24 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 

Antradienis, kovo 25 d. 
8 v.r. -už Vandą Paškevičienę (1 metinės) 
(dukra) 
 
Trečiadienis, kovo 26 d. 
8 v.r. -už Ligitą Kvietkauskaitę bei 
Vasiukų ir Stonių šeimų mirusius 
 
Ketvirtadienis, kovo 27 d. 
8 v.r. -už Rolandą Kargelis (4 savaitės) 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti telefonu 630-257-5613 arba 
atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
 

Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus. 
 

 Sekmadienio 11 val. ryto šv. Mišių transliacija: 
https://www.youtube.com/@matulaiciomisija731 ir spausti LIVE 

Sekmadienis, kovo 23 d.  
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Veroniką Mašiotienę (B. Kronienė) 
-už Antaną Polikaitį (brolis su šeima) 
-už Marcelę Rudaitienę (29 metai) (dukra 
Raminta) 
-už Laimutę Bražienę ir Romualdą Bražą 
-už Juozą Bubulą 
-už Nijolę Poniškaitienę (1 metinės) 
(šeima) 
-už Rimantą Aranauską (4 savaitės) 
-už Vandą Paškevičienę 
-už Niną Petrauskienę ir šeimos mirusius 
-už Reginą Dapkienę (Korp! Giedra) 
-už Zitą Birutę Jovaišienę (5 d.) (šeima) 
-už Gintautą Sigį, minint gimimo metines 
(žmona) 
 

DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-Dievo palaimos visoms ir visiems 
lituanistinių mokyklų konferencijos 
dalyviams 
-sveikatos ir Dievo palaimos misijos 
muzikos vadovei Jūratei Grabliauskienei 
gimimo dienos proga (PJM misija) 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Sofijai 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Povilui ir Birutei Norvaišams, ir jų vaikų 
šeimoms 
 

11 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Joną Žukauską (3 metinės) 
-už Marytę (6 mėn.) ir Kazį Smailius 
-už Saulių Jankūną (Dalia ir Alma) 
-už Lilly Mažeika (Babušiai) 
-už Viktoriją Matiukaitę 
-už Romualdą Armalį 
-už Vaclovą Juknys (4 savaitės) 

Penktadienis, kovo 28 d. 
8 v.r. -už Petrą Subačių (1 mėnuo) 
 
Šeštadienis, kovo 29 d. 
8 v.r. -Jurgį, Rimantą ir Oną  
 
4:30 v.p.p. ŠV. MIŠIOS ANGLŲ IR 
LIETUVIŲ KALBA (BILINGUAL) 
 
Sekmadienis kovo 30 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Joaną Stoškus 
-už Joną Česevičių 
-už Gražiną Banienę 
-už Eugeniją ir Sikstą Varnelius 
-už Ateitininkų Šalpos Fondo gyvus ir 
mirusius narius 
-už Albertą Zasimauską ir Birutę 
Maldeikienę 
-už Dalį Ramonas ir šeimos mirusius 
-už Marių Viržintas (draugė) 
-už Antaną ir Konstanciją Poskočimus 
 
SVEIKATOS IR DIEVO PALAIMOS: 
-sveikatos ir Dievo palaimos Sofijai 
 
11 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Romualdą Radzevičių 
-už Ingutę Rutkauskaitę (4 savaitės) 
-už Juozą Rutkauską 
-už Viktoriją ir Alfonsą Dešukus 
-už Eleną Makauskienę (30 metinės) 
-už Juliją Makauskienę 
-už Juozą Makauską 
-už Eleną ir Antaną Kairius 
-už Nataliją ir Viktorą Raugevičius 
-už Romualdą Armalį 
-už Janiną Ramanauskienę 
 

 

PRAŠOME JŪSŲ MALDŲ, PAL. JURGIUI MATULAIČIUI UŽTARIANT 
 
 
 

 

Prašome Dievo palaimos, sveikatos ir stiprybės: Veronikai Baliukonienei, mažylei Majai ir jos šeimai, Rimui 
K., Aldonai K., Margaritai, Martynui, Daliai, Viktorijai, Jūratei, Jurgiui, Marijui, Rimčiui, Marytei, Liudai 
Avižonis, Gražinai, Algirdui, Živilei, Rasai, Rimui, Julijonui, Caden, Rasos šeimai, Ilonai, Mildai, Irenai ir 
Juozui Polikaičiams, Sandrai D., Kerry O‘Brien, Liudmilai, Robertui, Irenai, Daliai B., Donatui Mušauskui, 
Stanislavai K., Virginijai S., Irenai K., Vilmai V., Kristinai, Editai Lukauskaitei, Alvijos šeimai, Reginai ir 
Eugenijui Vidmantas, Michalinai, Rasai ir Julijai, Jūratei, Violetai, Lukauskų šeimai, Justui, Karolinai G., 
Mindaugui, Antanui B., Mindaugui Balsiui, Angelei ir Rimgaudui, Kristinai, Antanui, Aleksui, Mariui, Linai B., 
Loretai R., Povilui N., Karoliui, Alex, Juozui, Ievai, Birutei, Povilui, Ievai K., Mantui, Adelei, Vidai, Gretutei, 
Irenai, Aldonai Z., Darren, Sandrai R., Gretai Ž., Liudvikui, Urtei ir visiems sergantiems ar negalią kenčian-
tiems mūsų misijos nariams. Meldžiame taikos ir ramybės visam pasauliui. Maldų prašymus galima užsakyti 
el. paštu: matulaitismission@gmail.com ar tel.: 630.257.5613. 
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PASIRUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė: pirmakomunija1@gmail.com ir tel.: 
630-863-0735. Dėl Sutvirtinimo sakramento prašome 
kreiptis į p. Grasildą Reinytę Petkienę el. adresu: 
sutvirtinimas2019@gmail.com. 

T. Artūras klauso išpažinčių kiekvieną sekmadienį nuo 5-
6 val. vakaro, taip pat visuomet galima kreiptis į kunigą 
po šv. Mišių arba skambinti į raštinę susitarti dėl jums 
patogaus laiko. Bendruomeninės Susitaikinimo apeigos 
vyksta per adventą ir gavėnią. 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus dėl datos ir kitų detalių misijos raštinėje 
arba su kunigu. Bent vienas krikštatėvių turi būti priėmęs 
Sutvirtinimo sakramentą. Gavėnios metu, įprastai, Krikš-
tas neteikamas, išskyrus ligos atvejus. Šeimos, ypatingai 
krikštijančios pirmąjį vaiką, drauge su krikšto tėvais yra 
yra kviečiamos dalyvauti krikšto pokalbyje su misijos 
vadovu. Informacija tel.: 630.257.5613. 

Misijos direktorius: kun. Artūras Sederevičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių, sekma-
dieniais nuo 5-6 val. v. bei iš anksto sutartu kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (vykdančioji administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė - tel. 630-863-0735 
     Judita Zabitaitė - tel. 860-634-1855 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (misijos muzikos vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Gylys (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
 

Taiyda Chapetta (pastoracinės tarybos vice pirmininkė) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

KRIKŠTAS ŠVENTOS MIŠIOS IR DARBUOTOJAI 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

SUSITAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti  

tel. 630-257-5613 arba rašykite el. paštu:  
matulaitismission@gmail.com ir  
arturas.sederevicius@gmail.com.  

Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar 
atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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AUŠROS VARTŲ-KERNAVĖS SKAUČIŲ 

TUNTO AUGALŲ PARDAVIMAS! 
 

Vasarėlė jau už kampo, laikas planuoti namų aplinkos 
puošimą gėlėmis, įsigyti daržovių daigų jūsų daržui. 
Kviečiame įsigyti gėlių ir daržovių daigų po 6 ar po 36. 
Kviečiame užsisakyti šiandien po 9:00 ir 11:00 val. ryto 
šv. Mišių Pasaulio lietuvių centro vestibiulyje. Galima 
sumokėti grynais ar čekiu. Gėlių ir daržovių daigus bus 
galima atsiimti gegužės viduryje Pasaulio lietuvių centre. 
Paremkite skautes - gamtos drauges! Prašome jus prisidėti 
prie šio projekto!  

Informacija el. paštu: tuntininke@gmail.com.   

BILINGUAL SEKMADIENIO VIGILIJOS  
ŠV. MIŠIOS  

SU „CELESTIL VOICES“ CHORU 
Šeštadienį, kovo 29 d. 4:30 val. p. p. Mišias aukos 
kun. Thomas Kasputis. Visi kviečiami dalyvauti! 



KVIEČIAME TAPTI NUOLATINIAIS MŪSŲ 
MISIJOS RĖMĖJAIS SU „ONLINE GIVING“! 

 

Net ir 5 ar 10 dol. parama aukojama nuolat  
yra didelė pagalba misijai. 

Informacija: www.matulaitismission.com arba  

https://www.osvhub.com/matulaitis-mission/funds  

arba skenuokite QR kodą savo telefonu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

LABAI AČIŪ UŽ JŪSŲ PARAMĄ IR 
DOSNUMĄ PALAIMINTOJO JURGIO 

MATULAIČIO MISIJAI! 
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Providing a 

Healing 

Experience 
 

 
 

Palos-Gaidas 
 

 

David and Loretta Gaidas, Owners 

11028 Southwest Hwy, Palos Hills, IL 60465 

phone: 708-974-4410 

www.palosgaidasfh.com 

palosfh@comcast.net 

Funeral Home & Cremation Services 


